
EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Emma Hauk 1008630 LK 5B D Achys Smokin Annie 34244 S QH 15 4,0 67,0

2 58 Mandy Bölck 1008595 LK 5A D Scotch Cash Dee Bar 31511 W QH 21 3,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Tina Freudenhammer 1008351 LK 4A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 17 5,0 85,0

2 78 Julia Ahrens 1004356 LK 4A HH/SH D Pentyparc Golden Fox 1002608 W Wel.D 7 4,0 84,5

3 14 Ann-Katrin Hansen 38097 LK 4A HH/SH D Moe 35445 W DRP 17 3,0 76,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:24 Seite 2 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Sina Oesterreich 24098 LK 2A HH/SH D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 5,0 66,0

2 42 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Captain Conclusive 28458 W QH 17 4,0 64,5

3 33 Franziska Kühne 25370 LK 1A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 3,0 63,5

3 5 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 20 3,0 63,5

5 38 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 1,0 63,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:25 Seite 3 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Smart Chic Lena 34993 S QH 6 5,0 7,2

2 30 Silke Lahann 5464 LK 2A HH/SH D My Tivio Investment 34794 W QH 7 4,0 7,0

3 1 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D Hayat Smartie 1000026 W PH 9 3,0 6,9

4 78 Julia Ahrens 1004356 LK 4A HH/SH D Pentyparc Golden Fox 1002608 W Wel.D 7 2,0 6,7

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:25 Seite 4 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Jacqueline Schilling 1007624 LK 5A D Lilli 1005974 S Son.Pf 9 4,0 63,0

2 58 Mandy Bölck 1008595 LK 5A D Scotch Cash Dee Bar 31511 W QH 21 3,0 62,5

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:25 Seite 5 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Beeke Mohrdieck 32576 LK 4B HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 7 5,0 70,5

2 77 Lilly Horns 1001482 LK 4B HH/SH D Nara Maris 30659 S DR 17 4,0 70,0

3 44 Karolina Kälberloh 1001548 LK 4B HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 22 3,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Julia Ahrens 1004356 LK 4A HH/SH D Pentyparc Golden Fox 1002608 W Wel.D 7 5,0 0,0

2 44 Karolina Kälberloh 1001548 LK 4B HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 22 4,0 0,0

3 77 Lilly Horns 1001482 LK 4B HH/SH D Nara Maris 30659 S DR 17 3,0 0,0

4 65 Melanie Bahs 1001633 LK 4A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 15 2,0 0,0

5 39 Eva-Maria Kälberloh 1001545 LK 4A HH/SH D Crook On Duty 36836 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:25 Seite 7 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 20 5,0 68,0

2 32 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 4,0 67,5

3 28 Sina Oesterreich 24098 LK 2A HH/SH D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 3,0 65,5

4 76 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 2,0 64,5

5 6 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 1,0 64,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:25 Seite 8 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Susanne Sackmann 33646 LK 2A HH/SH D GW Sweet Slidinglena 35352 S QH 14 5,0 71,0

2 27 Kristin Isabel Frommelt 31657 LK 2A HH/SH D Summertime 58 33467 S WGP 14 4,0 70,5

3 8 Karen Andersen 33803 LK 2A HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 15 3,0 70,0

4 28 Sina Oesterreich 24098 LK 2A HH/SH D The Last Skipa Rock 29516 W APP 14 2,0 69,5

4 76 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 2,0 69,5

4 7 Marc Winterberg 28978 LK 2A HH/SH D Elvis 32676 W FRE 11 2,0 69,5

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:25 Seite 9 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Franziska Kühne 25370 LK 1A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 5,0 71,5

2 38 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 4,0 71,0

3 49 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 3,0 70,5

3 17 Yvonne Winkler 25650 LK 1A HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 7 3,0 70,5

5 42 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Captain Conclusive 28458 W QH 17 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 5,0 91,5

2 12 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 4,0 86,5

3 49 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 3,0 85,0

4 21 Lisa Meibohm 27938 LK 1A HH/SH D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 11 2,0 81,5

4 37 Pia Schmöde 28198 LK 1A HH/SH D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 11 2,0 81,5

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:25 Seite 11 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Tobias Steckmeister 1008600 LK 5B D QTS Mad Bailey 33556 S QH 7 4,0 0,0

2 57 Pia Steckmeister 1008601 LK 5B D Sharan 26571 W Hal 24 3,0 0,0

2 81 Emma Erdel 1008847 LK 5B D Destinys Starlight 1001873 W QH 9 3,0 0,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:25 Seite 12 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Janine Bornhöft 33782 LK 3A HH/SH D Snooze N Sun 30261 W QH 13 6,0 69,0

2 22 Emilie Peter 1001309 LK 3B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 5,0 68,5

2 29 Lars Toftdahl 28282 LK 3A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 5,0 68,5

4 43 Stefanie Rutz 26277 LK 3A HH/SH D Scotch Cash Dee Bar 31511 W QH 21 3,0 68,0

5 25 Magdalena Engelke 19062 LK 3A HH/SH D Sonnys Lucky Sleipnir 28103 W PH 12 2,0 65,5

5 20 Silke Grube 24103 LK 3A HH/SH D Frostysrunningtiger 26187 W QH 13 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Kristin Isabel Frommelt 31657 LK 2A HH/SH D Summertime 58 33467 S WGP 14 6,0 72,5

2 72 Susanne Sackmann 33646 LK 2A HH/SH D GW Sweet Slidinglena 35352 S QH 14 5,0 72,0

3 10 Anna-Lena Bröer 24229 LK 2A HH/SH D Sharan 26571 W Hal 24 4,0 71,5

4 76 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 3,0 71,0

4 8 Karen Andersen 33803 LK 2A HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 15 3,0 71,0

6 5 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 20 1,0 70,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:25 Seite 14 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Merle Sommer 1001202 LK 4B HH/SH D Branda's Just In Time 28163 W CH 19 5,0 0,0

2 77 Lilly Horns 1001482 LK 4B HH/SH D Nara Maris 30659 S DR 17 4,0 0,0

3 69 Tina Freudenhammer 1008351 LK 4A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 17 3,0 0,0

4 70 Ramona Gellert 1001223 LK 4A HH/SH D Bolero 1000950 W L 8 2,0 0,0

5 14 Ann-Katrin Hansen 38097 LK 4A HH/SH D Moe 35445 W DRP 17 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:26 Seite 15 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Caroline Kühne 28977 LK 3A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 5,0 63,5

2 11 Janine Bornhöft 33782 LK 3A HH/SH D Snooze N Sun 30261 W QH 13 4,0 60,5

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:26 Seite 16 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 38 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 5,0 71,5

Flocke 14 Hündin Border
Collie/Aust
ralian
Shephard

11

2 16 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 8 4,0 70,5

Mila 334 Hündin Australian
Shepherd

6

3 25 Magdalena Engelke 19062 LK 3A HH/SH D Sonnys Lucky Sleipnir 28103 W PH 12 3,0 69,0

Beccy 283 Hündin Mischling 7

4 12 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 2,0 68,0

Sari 381 Hündin Australian
Shepherd

5

5 43 Stefanie Rutz 26277 LK 3A HH/SH D Scotch Cash Dee Bar 31511 W QH 21 1,0 52,0

Tommy 260 Rüde Labrador 7
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D Hayat Smartie 1000026 W PH 9 5,0 70,5

2 83 Daria Janina Riemer 1008850 LK 5B D Julie 1006754 S IT 11 4,0 65,0

3 2 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 3,0 63,0

4 68 Inga Altenburg 32070 LK 4A HH/SH D Rashida 34058 S PIN 13 2,0 62,5

5 51 Anke Moltkau 767 LK 2A HH/SH D Good Scotch Included 31311 W QH 12 1,0 58,5

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:26 Seite 18 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Anna-Lena Bröer 24229 LK 2A HH/SH D Sharan 26571 W Hal 24 6,0 90,5

2 72 Susanne Sackmann 33646 LK 2A HH/SH D GW Sweet Slidinglena 35352 S QH 14 5,0 86,0

3 76 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 4,0 85,5

4 7 Marc Winterberg 28978 LK 2A HH/SH D Elvis 32676 W FRE 11 3,0 84,5

4 27 Kristin Isabel Frommelt 31657 LK 2A HH/SH D Summertime 58 33467 S WGP 14 3,0 84,5

6 5 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 20 1,0 83,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:26 Seite 19 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 A Showmanship at Halter
(LK2-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Sharon Gage 26126 LK 3A HH/SH D GK Peppy King 1000132 W QH 9 5,0 85,0

2 7 Marc Winterberg 28978 LK 2A HH/SH D Elvis 32676 W FRE 11 4,0 83,0

3 71 Ruth Thiemann 26142 LK 2A HH/SH D Olena's Best Badger 31038 W QH 13 3,0 82,0

4 6 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 2,0 81,5

5 19 Alica Reinhardt 35824 LK 2A HH/SH D Mary Printed Cheyenne 1002980 S PH 5 1,0 79,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:26 Seite 20 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Sandra Stüber 26109 LK 3A HH/SH D Whiz A Sparkle 1004973 S QH 6 5,0 0,0

2 80 Sharon Gage 26126 LK 3A HH/SH D GK Peppy King 1000132 W QH 9 4,0 0,0

3 2 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 3,0 0,0

4 22 Emilie Peter 1001309 LK 3B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 2,0 0,0

5 64 Lisa Reddersen 31673 LK 3B HH/SH D Destinys Starlight 1001873 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:26 Seite 21 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Smart Chic Lena 34993 S QH 6 4,0 0,0

2 6 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 3,0 0,0

3 4 Katrin Meibohm 27939 LK 1A HH/SH D Supreme Selection's Brown
Sugar

1001007 W PinPo 8 2,0 0,0

4 30 Silke Lahann 5464 LK 2A HH/SH D My Tivio Investment 34794 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:26 Seite 22 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Captain Conclusive 28458 W QH 17 5,0 0,0

2 38 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 4,0 0,0

3 52 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D QTS Mad Bailey 33556 S QH 7 3,0 0,0

4 37 Pia Schmöde 28198 LK 1A HH/SH D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 11 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:26 Seite 23 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Showmanship at Halter (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Yvonne Winkler 25650 LK 1A HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 7 5,0 86,0

2 37 Pia Schmöde 28198 LK 1A HH/SH D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 11 4,0 82,0

3 52 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D QTS Mad Bailey 33556 S QH 7 3,0 77,5

4 18 Celine Danneleit 28147 LK 1A HH/SH D Findus 29594 W WGP 18 2,0 66,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:26 Seite 24 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Sandra Stüber 26109 LK 3A HH/SH D Whiz A Sparkle 1004973 S QH 6 6,0 71,5

2 29 Lars Toftdahl 28282 LK 3A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 5,0 71,0

3 73 Kathrin Hauk 30121 LK 3A HH/SH D Achys Smokin Annie 34244 S QH 15 4,0 68,5

4 3 Nicole Domenus 15608 LK 3A HH/SH D Shot Your Gun 1000512 W PH 7 3,0 67,5

5 2 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 2,0 67,0

6 25 Magdalena Engelke 19062 LK 3A HH/SH D Sonnys Lucky Sleipnir 28103 W PH 12 1,0 66,5

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:26 Seite 25 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Kristin Isabel Frommelt 31657 LK 2A HH/SH D Summertime 58 33467 S WGP 14 5,0 68,5

2 8 Karen Andersen 33803 LK 2A HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 15 4,0 66,5

3 32 Joan Greve Toftdahl 31300 LK 2A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 3,0 64,5

4 76 Nadia Nadia Vanselow 21106 LK 2A HH/SH D Tigers Eternal Cutie 1003320 S QH 5 2,0 63,0

5 6 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:26 Seite 26 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Sandra Stüber 26109 LK 3A HH/SH D Whiz A Sparkle 1004973 S QH 6 6,0 72,0

2 63 Jasmin Ziems 31294 LK 3A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 10 5,0 71,5

3 2 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 4,0 71,0

4 43 Stefanie Rutz 26277 LK 3A HH/SH D Scotch Cash Dee Bar 31511 W QH 21 3,0 70,5

4 29 Lars Toftdahl 28282 LK 3A HH/SH DK The Proud Cut 32988 W QH 13 3,0 70,5

6 73 Kathrin Hauk 30121 LK 3A HH/SH D Achys Smokin Annie 34244 S QH 15 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Karen Andersen 33803 LK 2A HH/SH D Golden Gidet Jac 35562 S QH 15 5,0 0,0

2 5 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 20 4,0 0,0

3 72 Susanne Sackmann 33646 LK 2A HH/SH D GW Sweet Slidinglena 35352 S QH 14 3,0 0,0

4 50 Antonia Haupt 29723 LK 2A HH/SH D Big Steps Sugar Babe 36943 S PH 13 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Lena Walter 1006411 LK 5B HH/SH D Declan 1005133 W TI 11 4,0 0,0

2 46 Jacqueline Schilling 1007624 LK 5A D Lilli 1005974 S Son.Pf 9 3,0 0,0

3 36 Gina Moellmann 1006199 LK 5A D CHB Red Rock 32318 W CH 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 6,0 0,0

2 79 Sandra Stüber 26109 LK 3A HH/SH D Whiz A Sparkle 1004973 S QH 6 5,0 0,0

3 27 Kristin Isabel Frommelt 31657 LK 2A HH/SH D Summertime 58 33467 S WGP 14 4,0 0,0

4 5 Mareike Stolter 33379 LK 2A HH/SH D Cody Jack Two Eyed 25616 W QH 20 3,0 0,0

5 13 Antje Neumann 35825 LK 3A HH/SH D Tecumsek 36769 W WGP 17 2,0 0,0

6 22 Emilie Peter 1001309 LK 3B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 18. Juli 2022 17:27 Seite 30 von 39



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Julia Ahrens 1004356 LK 4A HH/SH D Pentyparc Golden Fox 1002608 W Wel.D 7 5,0 68,0

2 77 Lilly Horns 1001482 LK 4B HH/SH D Nara Maris 30659 S DR 17 4,0 66,5

2 35 Merle Sommer 1001202 LK 4B HH/SH D Branda's Just In Time 28163 W CH 19 4,0 66,5

4 70 Ramona Gellert 1001223 LK 4A HH/SH D Bolero 1000950 W L 8 2,0 53,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Beeke Mohrdieck 32576 LK 4B HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 7 4,0 86,5

2 44 Karolina Kälberloh 1001548 LK 4B HH/SH D Amount of Snow 18833 W PH 22 3,0 83,0

3 77 Lilly Horns 1001482 LK 4B HH/SH D Nara Maris 30659 S DR 17 2,0 81,5

4 74 Emma Hauk 1008630 LK 5B D Achys Smokin Annie 34244 S QH 15 1,0 74,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Smart Chic Lena 34993 S QH 6 5,0 7,3

2 80 Sharon Gage 26126 LK 3A HH/SH D GK Peppy King 1000132 W QH 9 4,0 7,0

3 39 Eva-Maria Kälberloh 1001545 LK 4A HH/SH D Crook On Duty 36836 W QH 8 3,0 5,4
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 5,0 72,0

2 12 Katharina Möller 28410 LK 1A HH/SH D Soerenblakken 29286 W FJ 18 4,0 71,0

3 33 Franziska Kühne 25370 LK 1A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 3,0 70,5

4 21 Lisa Meibohm 27938 LK 1A HH/SH D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 11 2,0 69,5

5 38 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Julia Ahrens 1004356 LK 4A HH/SH D Pentyparc Golden Fox 1002608 W Wel.D 7 5,0 71,5

2 69 Tina Freudenhammer 1008351 LK 4A HH/SH D Wincho 1006410 W Hal 17 4,0 68,5

3 39 Eva-Maria Kälberloh 1001545 LK 4A HH/SH D Crook On Duty 36836 W QH 8 3,0 67,5

4 65 Melanie Bahs 1001633 LK 4A HH/SH D Golden Sparkling Ferres 1001243 W Hal 15 2,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 5,0 71,5

2 42 Svenja Kühl 23138 LK 1A HH/SH D Captain Conclusive 28458 W QH 17 4,0 70,0

3 38 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 3,0 67,5

4 33 Franziska Kühne 25370 LK 1A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 2,0 63,5

5 21 Lisa Meibohm 27938 LK 1A HH/SH D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 11 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Jacqueline Schilling 1007624 LK 5A D Lilli 1005974 S Son.Pf 9 4,0 80,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Lucas Haslinger 27356 LK 1A ME/VP D MR. Poco Jumper 30049 W PH 13 5,0 72,5

2 52 Natalie-Eileen
Steckmeister

26283 LK 1A HH/SH D QTS Mad Bailey 33556 S QH 7 4,0 72,0

3 38 Signe Pauls 25197 LK 1A HH/SH D Starlight Assets 1000324 W PH 7 3,0 71,5

4 21 Lisa Meibohm 27938 LK 1A HH/SH D Bubbles Twisted Mind 33085 W PinPo 11 2,0 71,0

4 17 Yvonne Winkler 25650 LK 1A HH/SH D Flory‘s Bavarian Dots 1000018 W APP 7 2,0 71,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Andrea Scheper Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Sandra Stüber 26109 LK 3A HH/SH D Whiz A Sparkle 1004973 S QH 6 5,0 87,5

2 3 Nicole Domenus 15608 LK 3A HH/SH D Shot Your Gun 1000512 W PH 7 4,0 85,0

3 22 Emilie Peter 1001309 LK 3B HH/SH D Lomitas 27469 W DR 25 3,0 82,0

4 43 Stefanie Rutz 26277 LK 3A HH/SH D Scotch Cash Dee Bar 31511 W QH 21 2,0 80,0

4 26 Caroline Kühne 28977 LK 3A HH/SH D Giggling Cowboy 32130 W QH 8 2,0 80,0
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